社團法人台南律師公會 函

地址：708003台南市安平區永華十一街49巷8-1號
電話：(06)2987373
傳真：(06)2988383
承辦人：黃涵昕

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 112年 12月 20日
發文字號：南律苓字第 11200507號
速別：
密等及解密條件：
附件：如文

主旨：本會與財團法人民間公民與法治教育基金會定於民國 113年 1月 20日（六）

上午 9時 30分至下午 5時假本會會館舉辦「法治教育種子律師培訓民主

基礎系列-權威」欲參加之會員逕向本會報名，請 查照。

說明：

一、欲參加之會員請於 113年 1月 12日前填妥報名表向本會報名；名額限 30

人，額滿為止。

二、參加本次課程之會員可依本會會員進修辦法給予進修時數 6小時。

三、隨函檢附活動資訊乙份。

正本：本會會員
副本：財團法人民間公民與法治教育基金會、全國律師聯合會

--------------------------------------------------------------------------------

「法治教育種子律師培訓民主基礎系列-權威」報名表

姓名：          ○一般會員  ○特別會員

行動電話：

LINE ID(完成課程後未來媒合連繫用)：

線上報名表單：https://forms.gle/mXQHMNsyjDCViZRz7

社團法人台南律師公會    電話：06-2987373    傳真：06-2988383   聯絡人:黃涵昕

https://forms.gle/mXQHMNsyjDCViZRz7